
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                            

 

 

 

 

                                                                            

 

 

 

発行・編集：村上地域まちづくり協議会事務局（村上市役所自治振興課） Tel 75-8926 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、４月４日（土） 

村上市教育情報センターにて開催予定だった、令和２年度 

通常総会は中止します。 

ぎりぎりまで開催を模索してきましたが、出席者の安全を最優

先に考え、中止という判断に至りました。 

このような非常事態であることから延期ではなく中止とし、通常

総会にて審議していただく予定でありました議題については、 

４月上旬に代議員による書面での議決とさせていただくことで準

備をしております。 

出席、傍聴を予定されていた方には大変申し訳ありませんが、

ご理解とご協力をお願いいたします。 

代議員の皆様には、後日、議案書と書面表決書を送付しま

すので、よろしくお願いいたします。 

 

村上地域まちづくり協議会役員会 



 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルスの集団発生防止のために 

○密 を避けましょう！ 

 新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、「村上地域コミュニティ空間 土間ん中」は ３月３１日

まで臨時休館としておりましたが、引き続き４月１２日まで延長いたします。 

 地域の皆様には大変ご不便をおかけしますが、ご理解をお願いいたします。 

 

【臨時休館期間】 

令和２年３月５日（木）～４月１２日（日）まで 

（ただし、今後の状況により延長する場合があります） 
 

なお、令和２年４月中の「土間ん中」で開催予定だったワークショップや催し、貸館でのご利用、 

協議会での会議は、全て中止または延期、もしくは会場変更となっております。ご了承願います。 

刻々と状況が変化しており、更に臨時休館が延長となる場合があります。既にご予約をいただいて

いる５月以降のご予定についても、変更していただく場合がございます。また、新たなご予約につい

ても当面の間、受付を停止させていただきます。ご理解をお願いいたします。 

再開につきましては、今後の状況を鑑みながら慎重に判断し、改めてお知らせいたします。 

再開の折にはこれまでと同様のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 ≪休館期間中のご連絡・お問い合わせ≫  
   村上地域まちづくり協議会事務局（村上市役所自治振興課内） Tel 75-8926 

  

 

 

 

 

 

➊換気の悪い   

➋多数が集まる  

➌間近で会話や  
発声をする  

新型コロナウイルスへの対策としてクラスタ

ー（集団）の発生を防止することが重要です。 

年度初めはご町内や各団体で集う機会が 

多いことと思います。 

３つの「密」が重ならないよう工夫しましょう。 

※３つの条件のほか、共同で使う物品に 

は消毒などを行ってください。 

～感染リスクが高いとされる３つの条件～ 


